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UE1-1: Communication & foreign languages
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En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais, Anglais, Allemand, Espagnol

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

English
2nd language

Allemand

Espagnol

FLE (étudiants hors échange)
Optionnal

3rd language

Infos pratiques

Nature
Matiere
Bloc
Matiere
Matiere
Matiére
Bloc

Matiere

CM

D TP
24h

24h
24h
24h

28h

Crédits

2 crédits

2 crédits
2 crédits
2 crédits

Lieu(x)
> Angers
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